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Türkiye'nin ilk yerli tasarım ve
üretimi olan, görünürlük ötesi hava-
hava füzesi (BVRAAM)
GÖKDOĞAN'ın başarıyla test atışı
yaptığı ve atış testinde hedef uçağı
tam isabetle vurduğu açıklandı

Bayraktar KIZILELMA PT-3 Motor
Çalıştırma testini başarıyla
tamamladı

TEI, ABD’nin LM2500 motorlarının
bakım ihalesini bir kez daha kazandı

      

 Türkiye’den Kısa Kısa

Dünyadan Kısa Kısa

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ve
Çin ile nükleer silah kontrolü
görüşmelerini yeniden başlatmak
istediğini söyledi 

 
Rheinmetall’in Ukrayna’da inşa ettiği
mühimmat fabrikasının 2026 yılında
faaliyete geçmesinin planlandığı
açıklandı 

Dünyadan Haberler

Münih Güvenlik Konferansı güvenlik
kaygılarıyla tamamlandı 

EDA İnsansız Sistemler çalışmalarını
hızlandırdı 

İÇİNDEKİLER

GÖKBEY Kutup Soğuklarında
Dayanıklılık Testlerini Geçti

Asya Pasifik Ülkelerinde Savunma
Çıkarması

Türkiye’nin NATO Üyeliğinin 73.
Yılı

NATO’da Türkiye Vurgusu

NATO İki Yeni Çok Uluslu Hava
Savunma Girişimi Başlattı

Savunma Sanayide Gözler 
       IDEX & NAVDEX 2025 Fuarın’da

BOYGA Döner Kanatlı İHA TSK
Envanterine Kabul Edildi

Türk Ordusu Yetenek Artırımı
Faaliyetlerini Sürdürüyor

Milli Yetkinlik Hamlesi Kampı
Sektörü Buluşturdu

TEI Genel Müdürü Akşit’ten KAAN
Motoru Açıklaması

SSB Akademi Faaliyet Raporu
Yayınlandı

    Türkiye’den Haberler
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GÖKBEY KUTUP
SOĞUKLARINDA DAYANIKLILIK

TESTLERİNİ GEÇTİ

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ)
tarafından geliştirilen T625 GÖKBEY
helikopteri, İsveç’in Kiruna bölgesinde
gerçekleştirilen zorlu kış testlerini başarıyla
tamamladı. TUSAŞ'tan yapılan açıklamaya
göre, ilk uçuşunu 6 Eylül 2018 tarihinde
gerçekleştiren ve T625 GÖKBEY Genel
Maksat Helikopteri projesinde zorlu bir süreç
daha geride kaldı. Seri üretimi tamamlanan
ilk 3 adet GÖKBEY helikopterinin
teslimatlarının ardından devam eden
geliştirme süreci kapsamında sivil ve askeri
sertifikasyon süreci için ihtiyaç duyulan
testlerin gerçekleştirilmesi amacıyla T625
GÖKBEY İsveç'e gönderildi. 
Kiruna bölgesinde alçak irtifa soğuk hava
testleri gerçekleştirildi. Bir ay boyunca devam
eden testlerde GÖKBEY'in soğuk iklim
koşullarına dayanıklılığını kanıtlamak adına
önemli bir aşama geride kaldı.    

İklimlendirme sistemlerinin tekil
performanslarının hava aracı seviyesinde
değerlendirildiği yer testleri gerçekleştirildi.
Bu kapsamda itki, döner kanat ve hidrolik
testleri de tamamlandı. Bu testlerle birlikte,
GÖKBEY'in kutup dairesindeki aşırı soğuk
hava koşullarında dahi uçuşa hazır olduğu
kanıtlandı.

  ZORLU ŞARTLARDA 60 SAATLİK TEST

Test süreci boyunca GÖKBEY'in kontrol
edilebilirlik ve performans odaklı uçuş
testlerinde iniş-kalkış ve uçuş limitlerini
belirleyen zorlayıcı manevralar
gerçekleştirildi. 
Limit hızları ve piste yaklaşım açıları
soğuk hava koşulları için uygulandı.
Havacılık emniyet kriterleri çerçevesinde,
arıza senaryolarında güvenli uçuş
kabiliyeti de başarıyla kanıtlandı. 
176 knot hızında kontrol edilebilirlik
testleri icra edildi. TUSAŞ'ın deneyimli
yer personeli, pilot, uçuş test mühendisi,
tasarım ve proje çalışanlarının emniyet
öncelikli çalışmalarıyla, eksi 30 dereceye
varan sıcaklıklarda 600'den fazla tekil
test noktası, 60 sorti ve toplam 60 saatlik
uçuş başarıyla tamamlandı.

T625 GÖKBEY
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Malezya,
Endonezya ve Pakistan'ı kapsayan ziyaretlerinde
enerji, madencilik, savunma sanayisi gibi alanlarda
iş birlikleri öne çıkarken, toplam 48 anlaşma
imzalandı. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ve
Savunma Sanayi Başkanı (SSB) Prof. Dr. Haluk
Görgün ile savunma sanayi şirketlerinin temsilcileri
de kafilede yer aldılar. Ziyaretlerde savunma sanayi
iş birlikleri alanında önemli gelişmeler yaşandı. 

ASYA PASİFİK ÜLKELERİNE
SAVUNMA ÇIKARMASI 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,Putrajaya
Uluslararası Kongre Merkezi'nde düzenlenen
Türkiye-Malezya İş Forumu kapanışında yaptığı
konuşmada "Bugün ASELSAN, HAVELSAN
ve 100'ü aşkın personeli ile TUSAŞ başta
olmak üzere savunma sanayi firmalarımız,
Malezya'da başarılı işlere imza atıyor.
Özellikle STM firmamızın Malezya Kraliyet
Donanması için 3 korvet gemisi inşasını
üstlenmesi, denizcilik alanındaki iş
birliğimizin parlak geleceğini müjdeliyor."
vurgusunu yaptı. 

Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii
Başkanlığı ve Malezya Ulusal Güvenlik Konseyi
arasında iletişim sistemleri alanında stratejik iş
birliğine ilişkin nota teatisi, Savunma Sanayii
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile Malezya
Ulusal Güvenlik Konseyi Genel Müdürü Raja
Nushirwan Zainal Abidin tarafından imzalandı. 

Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii
Başkanlığı ve Selangor Havacılık ve Teknoloji
İnovasyon Sdn Bhd arasında akıllı şehir, trafik ve
güvenlik sistemi çözümleri alanında iş birliği
mutabakat zaptını, Savunma Sanayii Başkanı
Prof. Dr. Haluk Görgün ile Selangor Eyalet
Hükümeti Başbakanı Amirudin Bin Shari
tarafından imzalandı.” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Asya turu
kapsamında ilk olarak Malezya'yı ziyaret etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Malezya Başbakanı
Enver İbrahim huzurunda iki ülke arasında ticaret,
enerji ve savunma sanayisi başta olmak üzere 11
anlaşma imzalandı. Türkiye ve Malezya arasında
savunma sanayiine ilişkin imzalanan 3 yeni iş
birliği anlaşması ve kapsamları İletişim
Başkanlığı’ndan şu şekilde açıklandı: “Türkiye
Cumhuriyeti ve Malezya arasında savunma
ürünleri tedariki ortak komitesi uygulama
kurallarını, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr.
Haluk Görgün ile Malezya Savunma Bakanı
Mohamed Khaled Nordin imza altına aldı. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
beraberindeki heyet Malezya'nın ardından,
Asya turunun ikinci durağı olan Endonezya'ya
geçti. Ziyaret kapsamında, Türkiye ve
Endonezya'dan 64 maddelik ortak beyan
paylaşıldı. Buna göre, iki lider 10 milyar dolar
hacmindeki ikili ticaret hedefine ulaşma
kararlarını teyit ederek, bu hedefe, ilk aşamada
2026'ya kadar iki ülke arasında sınırlı tercihli
ticaret anlaşması, sonraki aşamada ise
Türkiye-Endonezya Kapsamlı Ekonomik
Ortaklık Anlaşmasına (CEPA) yönelik tercihli
ticaret planı geliştirilerek ulaşılabileceğini
belirtti. 

ASELSAN, ROKETSAN, TAIS ve
HAVELSAN'ın, Endonezya'daki stratejik 
iş birliklerini güçlendirecek anlaşmalara imza
attığı ziyarette, Bayraktar TB3'ün ilk ihracatı
için de anlaşma yapıldı.
"Türkiye  Cumhuriyeti Savunma Sanayii
Başkanlığı ile Endonezya Savunma
Bakanlığı Arasında Savunma Sanayii 
İş birliği Anlaşması"na, Cumhurbaşkanlığı
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün ve
Endonezya Savunma Bakanı Sjafrie
Shamsuddin imza attı. Baykar Genel Müdürü
Haluk Bayraktar ile Republikorp Kurucusu
Norman Joesoef arasında imzalanan,
"Bayraktar TB3 ve Bayraktar AKINCI
İhracatına Yönelik Ortak Üretim
Anlaşması" ile Endonezya'ya 60 Bayraktar
TB3 ile 9 Bayraktar AKINCI ihraç edilecek. 

Böylece Bayraktar TB3'ün ilk ihracatı
Endonezya'ya gerçekleştirilmiş olacak.
İki ülkenin ticaret ve ekonomi sektöründe
belirlenen hedefe ulaşmak için kararlı olduğunu
belirten Endonezya Cumhurbaşkanı Prabowo
Subianto, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
düzenlediği basın toplantısında savunma
alanındaki iş birliklerine vurgu yaparak
"Endonezya ve Türkiye arasında
savunma sanayisi iş birliği çabalarına
daha çok destek vermek istiyoruz." diye
konuştu. Özellikle askerî eğitim ve istihbarat
iş birliğine katkıda bulunmak için çalışma isteği
olduğunu belirten Endonezya Cumhurbaşkanı
Subianto, üretim alanı ve sağlık sektöründe de
iki ülke arasında bazı kararlar alındığına işaret
etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Asya turunun son ziyaretini ise Pakistan'a
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
Pakistan Başbakanı Şerif, iki ülke arasında kabul
edilen "Stratejik Ortaklığın
Derinleştirilmesi, Çeşitlendirilmesi ve
Kurumsallaştırılması" başlıklı ortak bildiriyi
imzaladı.

Ortak bildirinin imzalanması sonrası
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Pakistan Başbakan
Şerif huzurunda, iki ülke arasında çeşitli
alanlarda 24 iş birliği anlaşması imzalandı. Bu
kapsamda iki ülke arasındaki "Askerî ve Sivil
Personelin Sosyal ve Kültürel Amaçlı
Mübadelesine İlişkin Protokol", "Hava
Kuvvetleri Elektronik Harp İş birliğine
İlişkin Mutabakat Muhtırası" ve Askerî
Sağlık Alanında Eğitim ve İş birliği
Protokolü", Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler
ile Pakistan Savunma Bakanı Khawaja M. Asıf
tarafından imzalandı. 

Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün ve
Pakistan Savunma Üretimi Bakanı Khawaja 
M. Asıf, Savunma Sanayii Başkanlığı ile Pakistan
Savunma Üretimi Bakanlığı arasındaki Mutabakat
Zaptı'na imza attı. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) ile
Pakistan Denizcilik Araştırma ve Geliştirme
Enstitüsü (NRDI) Arasında Mutabakat Zaptı'nı,
TUSAŞ Genel Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu ve
NRDI Genel Müdürü Javed Iqbal imzaladı.
"TÜBİTAK ile Pakistan Ulusal Tekstil
Üniversitesi Arasında Teknik Yardım ve
Pakistan–Türkiye Tekstil Teknoloji
Merkezi'nin Geliştirilmesi için Mutabakat
Zaptı"na imza attı. 
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NATO'nun amacı politik ve askeri
vasıtalarla üye ülkelerin özgürlüğünü ve
güvenliğini temin etmek olarak
tanımlanmaktadır. 
NATO politik yollarla demokratik
deǧerleri desteklemekte ve üyelerine
sorunları çözmek, güven oluşturmak ve
uzun vadede çatışmaları önlemek için
savunma ve güvenlikle ilgili danışma ve iş
birliği sunmaktadır. 
Askeri anlamda ise NATO, ihtilafların
barışçıl yollarla çözülmesini kendisine
görev edinmektedir. Diplomatik
girişimlerin başarışız olması halinde, kriz
yönetimi operasyonu düzenlemek için
askeri güce sahiptir. 
Bu operasyonlar, NATO'nun kuruluş
antlaşmasının toplu savunma maddesine
(Washington Antlașması'nın 5. Maddesi)
dayanarak veya Birlemiş Devletler emri
altında tek başına yahut diğer ülkeler ve
uluslararası kuruluşlarla iş birliği halinde
gerçekleştirilir.

NATO’NUN POLİTİK VE ASKERİ
AMAÇLARI

TÜRKİYE’NİN NATO
ÜYELİĞİNİN 73. YILI

Türkiye’nin NATO üyeliği 73. Yılına ulaştı. 18
Şubat 1952 tarihinde üyeliği kabul edilen ve
19 Şubat 1952 tarihinde Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM) tarafından onaylanan üyelik
kapsamında Türkiye, ittifakın yapıcı, aktif ve
saygın bir üyesi olmaya devam ediyor. Kuzey
Atlantik Antlaşması Teşkilatı (NATO) 32 üye
ülke ile faaliyetlerini sürdürüyor. NATO’ya üye
ülkeler ve katılım tarihleri şöyle: 

“Amerika Birleşik Devletleri (1949),
Belçika (1949), Birleşik Krallık (1949),
Danimarka (1949), Fransa (1949),
Hollanda (1949), İtalya (1949), İzlanda
(1949), Kanada (1949), Lüksemburg
(1949), Norveç (1949), Portekiz (1949),
Türkiye (1952), Yunanistan (1952),
Almanya (1955), İspanya (1982), Çekya
(1999), Macaristan (1999), Polonya
(1999), Bulgaristan (2004), Estonya
(2004), Letonya (2004), Litvanya
(2004), Romanya (2004), Slovakya
(2004), Slovenya (2004), Arnavutluk
(2009), Hırvatistan (2009), Karadaǧ
(2017), Kuzey Makedonya (2020),
Finlandiya (2023), İsveç(2024).”
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NATO ülkelerinin Savunma Bakanları 13 Şubat’ta
Brüksel'de NATO Genel Sekreteri Mark Rutte
başkanlığında toplandı. Brüksel’de düzenlenen ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yurt dışı
ziyaretlerine eşlik etmesi dolayısıyla Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler’in iştirak edemediği
NATO Savunma Bakanları Toplantısı'na NATO
Daimî Temsilcisi ve Türk Askerî Temsil Heyeti
(TMR) Başkanı katılım sağladı. 
Bakanlar, NATO'nun caydırıcılığı ve savunmasını
güçlendirmedeki ilerlemeyi ve tüm müttefiklerin
kabul ettiği savunma planlarını görüştüler.
Genel Sekreter Rutte, üye ülkelere bütçe
konusunda uyarılarda bulunurken, 
“Hazırlanan planları uygulamaya
tamamen hazır olduğumuzdan emin olmak
için daha fazla askeri kapasiteye
ihtiyacımız var ve bunun için de önemli
ölçüde daha fazla savunma harcamasına
ihtiyacımız var” ifadelerini kullandı.

Rutte, NATO'nun Avrupa müttefikleri ile
Kanada'nın son yıllarda yük paylaşımına
verdikleri katkıyı artırdığını kaydederek,
"Avrupalı müttefikler ve Kanada savunma
için son 10 yılda 700 milyar ABD
dolarından fazla katkı yaptı. Bu, 2024'te
Avrupa ve Kanada'daki NATO
müttefiklerinin savunmaya yaklaşık 500
milyar dolar yatırım yaptığı anlamına
geliyor ve bu 2023'e kıyasla neredeyse
yüzde 20'lik bir artışa denk geliyor. Yine de
yeterli olmaktan çok uzak. Ancak bunu
başarabiliriz.” 

NATO’DA TÜRKİYE
VURGUSU

Toplantının diğer önceliğinin savunma
üretimlerinin artırılması olduğunu dile getiren
Rutte, İttifak genelinde savunma endüstrisinin
canlandırması gerektiğinin altını çizdi. 
Rutte, "Türk Savunma Sanayi’nin temeli
gerçekten etkileyici. Bu gerçekten çok
önemli ve Türkiye’de yaptığınız şeyin
Avrupa’daki diğer müttefikleri ve bizimle
yakın iş birliği içinde olduğunu biliyorum.
Gerçekten de Türk sanayisi son ürünler de
dahil olmak üzere önemli parçaları tedarik
ediyor. Sizden sadece daha fazlasını
yapmanızı isteyebiliriz. ABD'den,
Türkiye'nin gurur verici savunma sanayi
temeline kadar Avrupa'nın tümünde
dünyanın en iyi endüstrilerine sahibiz.
Ancak rakiplerimizi, Rusya'yı, Çin'i ve
diğerlerini geride bırakmak için daha
fazlasını, daha hızlı ve birlikte üretmeliyiz."
dedi.
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Portekiz ve Türkiye, mühimmat stoklarının
önceden konumlandırılması ve yönetimini
güçlendirmeyi ve kolaylaştırmayı amaçlayan
Çok uluslu Mühimmat Depolama Girişimi'ne
(MAWI) katıldı. 2021'de kurulan girişime şu anda
26 Müttefik (Belçika, Bulgaristan, Kanada, Çekya,
Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa,
Almanya, Yunanistan, Macaristan, İtalya,
Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Hollanda,
Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya,
Slovenya, İspanya, İsveç, Türkiye, Birleşik Krallık
ve NATO Destek ve Tedarik Ajansı (NSPA)
katılıyor. Birleşik Krallık, Sınır Ötesi Hava Sahası
girişiminin yirmi birinci üyesi oldu. Ekim 2023'te
başlatılan girişim, müttefik sivil ve askeri
makamları arasında NATO eğitimi ve tatbikatları
ile Avrupa'nın çeşitli bölgelerindeki diğer hava
faaliyetleri için hava sahasının kullanımı
konusunda koordinasyonu artırmayı amaçlıyor.
Arnavutluk, Belçika, Bulgaristan, Danimarka,
Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan,
Macaristan, İzlanda, İtalya, Kuzey Makedonya,
Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya,
İspanya, İsveç ve Türkiye de bu projeye katılıyor.
NATO Entegre Hava ve Füze Savunma (IAMD)
Politikası yeni teknolojiler kapsamında
güncellenerek onaylandı. 

NATO İKİ YENİ ÇOK ULUSLU
HAVA SAVUNMA GİRİŞİMİ

BAŞLATTI

NATO hava sahasının korumasını daha da artırmak
ve caydırıcılığı ile savunmasını güçlendirmek için
iki yeni çok uluslu Yüksek Görünürlük girişimi
başlattı. NATO Karargahında düzenlenen imza
töreninde, 15 Müttefik daha düşük seviyeli hava
tehditlerine, yani Eyfel Kulesi'nin yüksekliğinin
yarısından daha az olan 500 fit/150 metrenin
altında uçan tehditlere karşı daha verimli çözümler
geliştirmeyi taahhüt etti. 
Ayrıca aynı 15 Müttefik (Belçika, Danimarka,
Estonya, Finlandiya, Fransa, Yunanistan, Letonya,
Litvanya, Hollanda, Norveç, Portekiz, Romanya,
İspanya, Türkiye ve Birleşik Krallık) ile Çekya,
radarlar ve uydular gibi aktif hava gözetleme
kabiliyetleri tarafından tespit edilemeyen gelen
tehditleri tespit etmek için olmazsa olmaz olan
gürültü tespiti gibi pasif hava gözetleme konusunda
çok uluslu bir girişim başlattı. 

Törende müttefikler ayrıca mevcut projelere yeni
üyeler kabul etti. Romanya, Kara Tabanlı Hava
Savunma Kabiliyetleri için Modüler Çözüm
(Modüler GBAD) projesine Danimarka, Almanya,
Yunanistan, İtalya, Macaristan, Hollanda, Norveç,
Slovenya, İspanya ve Birleşik Krallık'a katıldı.
2023'te başlatılan proje, çok kısa, kısa ve orta
menzilde hava tehditlerine karşı koymak için
modüler bir çözüm geliştirmeyi amaçlıyor.
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SAVUNMA SANAYİDE
GÖZLER IDEX & NAVDEX

2025 FUARI’NDA

Dünyanın önde gelen savunma sanayi fuarlarından
IDEX & NAVDEX 2025, 17-21 Şubat 2025 tarihleri
arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin başkenti 
Abu Dabi’de gerçekleştirilecek. Beş gün boyunca
sürecek organizasyonda başta Körfez Bölgesi
ülkeleri olmak üzere Afrika, Asya ve Avrupa
bölgelerinden resmi delegasyon ile savunma sanayi
paydaşlarının geniş çaplı katılımı bekleniyor.
Alanındaki önemli organizasyonlar arasında yer
alan fuara, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB)
liderliğinde ve Savunma ve Havacılık Sanayii
İhracatçıları Birliği (SSI) desteğiyle 90 firmanın
katılım sağlaması bekleniyor. Fuar süresince Türk
Savunma Sanayii firmalarının ürettiği çeşitli
insansız kara ve hava araçları, zırhlı araç
platformları, silah sistemleri, deniz sistemleri,
elektronik sistemler, mühimmat, simülatörler ve
lojistik destek ürünleri sergilenirken, ileri
teknolojik kabiliyetler hakkında bilgiler sunulacak
ve iş birliği fırsatları değerlendirilecek.

BOYGA DÖNER KANATLI
İHA TSK ENVANTERİNE

KABUL EDİLDİ

BOYGA Döner Kanatlı İHA’nın TSK envanterine
girdiği açıklandı. Millî Savunma Bakanlığı Basın 
ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü
Tuğamiral Zeki Aktürk testleri tamamlanan
muhtelif miktarda yerli BOYGA Döner Kanatlı
İHA’nın muayene ve kabul faaliyetlerinin Kara
Kuvvetleri Komutanlığı tarafından tamamlandığını
duyurdu. Bu arada İstanbul Tersanesi Komutanlığı
ile Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi
tarafından yerli ve millî olarak geliştirilerek
üretilen üçüncü 76/62 mm Millî Deniz Topu
DENİZHAN, TCG İZMİR’e entegre edilmek üzere
Anadolu Tersanesi’ne teslim edildiği bildirildi. 
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin harekât görevleriyle eş
zamanlı olarak etkin, caydırıcı ve saygın
niteliklerini pekiştirmek maksadıyla kapsamlı
eğitim ve tatbikat faaliyetlerini aralıksız
sürdürüyor. 
Bu kapsamda, 7-11 Şubat tarihleri arasında
Pakistan’da AMAN-2025 Deniz Harekâtı tatbikatı,
Pakistan’da Türkiye ve Pakistan Komando ve Özel
Kuvvet unsurlarının katılımı ile Atatürk Tatbikatı
ile Kenya’da JUSTIFIED ACCORD-2025 Arazi
Eğitimi icra edildi. 10 Şubat’ta başlayan Umman
Denizi, Arap Denizi, Aden Körfezi ve Kızıldeniz’deki
INTERNATIONAL MARITIME EXERCISE-2025
Deniz Harekâtı tatbikatı ise devam ediyor.
NATO'nun alarm ve yığınaklanma faaliyetlerini test
etmek amacıyla 10-21 Şubat tarihleri arasında
Romanya, Bulgaristan ve Yunanistan’da eş zamanlı
olarak gerçekleştirilen Steadfast Dart 2025
Tatbikatına NATO Daimî Deniz Görev
Gruplarından 3 Türk gemisi katılım sağladı. 

Milli Savunma Bakanlığı Derin Kar ve Şiddetli
Soğuklarda Muharebe Eğitim Merkezi Komutanlığı,
Kars’ın Sarıkamış bölgesinde “Derin Kar ve
Şiddetli Soğuklarda Muharebe, Askeri
Kayakçılık, Çığ ve Çığda Arama Kurtarma
Kursu” icra etti. 
59’uncu Havan ve Topçu Eğitim Tugay
Komutanlığı, Erzincan Topçu Teğmen Mustafa
Ertuğrul Ağır Silah Atış Alanı’nda ve 18’inci
Mekanize piyade Tugay Komutanlığı, Çanakkale
Kazanağzı Atış ve Tatbikat Alanı’nda “Havan
Atışları” gerçekleştirdi. 
Bu tatbikatla ilişkilendirilmiş olarak 22-28 Şubat
tarihleri arasında Romanya tarafından planlanıp
icra edilecek müşterek, çok uluslu ve atışlı Dacia
2025 Tatbikatı’na 1 Keşif Bölüğü’nün katılımı
planlanıyor. 

TÜRK ORDUSU YETENEK
ARTIRIMI FAALİYETLERİNİ

SÜRDÜRÜYOR
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MİLLİ YETKİNLİK HAMLESİ KAMPI
SEKTÖRÜ BULUŞTURDU

Savunma sanayii ekosistemini güçlendirmek ve
genç mühendis adaylarını sektöre kazandırmak
amacıyla düzenlenen Milli Yetkinlik Hamlesi
Kampı, geleceğin mühendisleri, liderleri ve
savunma sanayii profesyonellerini bir araya
getirdi. Etkinlik kapsamında, gençlerin teknoloji
ve inovasyon alanındaki yetkinliklerini
artırmaya yönelik çeşitli eğitimler ve atölye
çalışmaları gerçekleştirildi. Kamp, yalnızca bir
eğitim programı olmanın ötesinde, katılımcılara
savunma sanayiinde kariyer fırsatlarını
keşfetme, sektör profesyonelleriyle birebir
temas kurma ve inovasyon kültürünü
benimseme imkânı sundu. Savunma Sanayii
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, kampın
savunma sanayii ekosistemine değer katacak
genç yetenekleri yetiştirmek açısından büyük
önem taşıdığını vurgulayarak, Türkiye’nin güçlü
yarınlarını inşa edecek genç mühendislerle bir
araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile
getirdi.

SSB AKADEMİ FAALİYET RAPORU
YAYINLANDI

Savunma Sanayi Akademi, 2024 yılı faaliyetlerinin
ayrıntılarını bir raporla kamuoyuna
duyurdu.Geçen yıl dört ana program altında
eğitimden teknolojiye çok sayıda programın
hayata geçirildiğini duyururken, Defence HR Tech,
Defence Junior, Defence STEM, Defence Young,
Savunma Sanayi 101 ve 102, Savunma Sanayi 401
ve 402, Defence Expert, Defence Schools, Defence
Leader programları kapsamında gerçekleştirilen
faaliyetler aktarıldı. Bu arada savunma sanayi
özelinde yapılan analiz çalışmaları sonucunda
sektörün ihtiyaç duyduğu alanlar tespit edilirken
Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamındaki RF Okulu,
Elektronik Harp Okulu, Uçuşa Elverişlilik Okulu,
Sistem Mühendisliği Okulu, Proje Yönetimi Okulu,
Yapay Zekâ Okulu projelerindeki faaliyetler ve
gelişmeler de aktarıldı. Defence Summit, Defence
HR-X, Kurumsal Akademiler Birliği, Milli
Yetkinlik Hamlesi Yol Haritası Çalıştayı, Kariyer
ve Yetkinlik Buluşmaları, Great: Gelecek Atölyesi,
Defence Bulletin, Savunma Gelişim, Savunma
Kariyer, Mentorus, Defence Global gibi proje,
etkinlik ve gelişmelerin ayrıntılı yer aldığı raporda,
tüm faaliyetlerin hedefinin Türk Savunma
Sanayi'nin ulusal ve uluslararası alanda etkinliği
olduğu vurgulandı. 
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TEI GENEL MÜDÜRÜ AKŞİT’TEN
KAAN MOTORU AÇIKLAMASI

TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Akşit,
“TS 1400 helikopter motorunu imza
töreninden 6 yıl 3 hafta sonra nasıl uçurduysak
göreceksiniz, KAAN’ı da milli motorumuzla
uçuracağız” dedi. Akşit, ANKA-3 ve
KIZILELMA’ya güç verecek olan TF10000
motorunun da şimdiden talipleri olduğunu
belirtirken, “Eurojet’in motoru 17 yıl sürmüş,
F-35 motoru 13 yıl da yapılmış. Biz para,
zaman ve ağırlık dengeleriyle hareket
etmeliyiz.” dedi. 

FRANSA İLE STRATEJİK
DİYALOGLAR SÜRÜYOR

Fransa Silahlı Kuvvetler Akdeniz Bölge
Komutanı ve beraberindeki heyet, 10 Şubat’ta
Deniz Kuvvetleri Karargâhı temaslarının
ardından Bakanlığımıza ziyaret gerçekleştirdi. 
Görüşmede; Türkiye-Fransa ilişkileri başta
olmak üzere Akdeniz’deki durum ile bölgesel
güvenlik konularında görüş alışverişinde
bulunulurken, ilki 2022’de Ankara’da, ikincisi
2023 yılında Paris’te gerçekleştirilen Türkiye-
Fransa Stratejik Diyalog Toplantısı’nın
üçüncüsünün Fransa Ordular Bakanlığı
Uluslararası İlişkiler ve Strateji Genel Müdürü 
ve heyetinin katılımıyla 20 Şubat’ta Ankara’da
yapılması planlandı.



TÜRKİYE’DEN KISA KISA

Türkiye'nin ilk yerli tasarım ve üretimi olan,
görünürlük ötesi hava-hava füzesi
(BVRAAM) Gökdoğan'ın başarıyla test atışı
yaptığı ve atış testinde hedef uçağı tam
isabetle vurduğu açıklandı.

Bayraktar Kızılelma PT-3 Motor Çalıştırma
Testini başarıyla tamamladı. 

ASELSAN tarafından geliştirilecek Milli
Elektrikli Tren Seti’nin üretimine, yapılan ilk
gövde kaynağı töreni ile başlandı. Öte
yandan Aselsan ile Türkiye raylı Sistem
Araçları Sanayi A.Ş. (TÜRASAŞ) arasında
Demiryolu Sinyalizasyon sistemleri
kapsamında toplam tutarı 75 Milyon 50 bin
avroluk sözleşme imzalandı. Kurum, hafta
içinde 4 bacaklı robot projesi başlattığını ve
2 kilometre menzile ulaşacak robotun 10
kilogram faydalı yük taşıyacak kapasitede
olacağını duyurdu. 

GÖKDOĞAN

Bayraktar TP3 PT-1 Orta İrtifa Sistem
Tanımlama ve Performans Testi kapsamında
113. Test uçuşunu icra ederken toplamda
926 saatlik uçuş süresine ulaştı. 

TEI, ABD’nin LM2500 motorlarının
       bakım ihalesini bir kez daha kazandı. 

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral
Ercüment Tatlıoğlu, Katar-Türk Birleşik
Müşterek Kuvvet Komutanlığı’nı ziyaret etti.
Oramiral Tatlıoğlu devam eden faaliyetlere
ilişkin bilgi alarak görevli personelle bir
araya geldi. 
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DÜNYADAN HABERLER

Almanya'da düzenlenen 61. Münih Güvenlik
Konferansı (MSC 2025), Avrupa’nın güvenliği için
teminat yerine endişe veren gelişmelere sebep
oldu. ABD Başkan Yardımcısı JD Vance'ın
Avrupa'ya yönelik, "Avrupa'ya karşı en çok
endişelendiğim tehdit, Rusya, Çin veya başka bir
dış aktör değil endişelendiğim şey, içeriden gelen
tehdit" diyerek Avrupa'da ifade özgürlüğünün
geriye gittiği yönündeki eleştiriler kaygı
uyandırdı. Almanya Şansölyesi Olaf Scholz, X'ten
yaptığı paylaşımda, "ABD Başkan Yardımcısı
Vance'ın Münih Güvenlik Konferansı'nda
söylediklerini kesinlikle reddediyorum." ifadesini
kullandı.Norveç Başbakanı Jonas Gahr Store,
Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot ve
Finlandiya Dışişleri Bakanı Elina Valtonen gibi
isimler tepki gösterdi. Çin Dışişleri Bakanı Vang
Yi ise Amerika’nın güç rekabeti politikası
uyguladığını belirterek, “Eğer ABD, Çin'i bastırma
ve çevreleme eğiliminde olursa buna karşılık
vermekten başka seçeneğimiz kalmaz. Bu
durumda Çin'in egemenliğini, ulusal onurunu ve
meşru kalkınma hakkını karalılıkla savunur,
ABD'nin tek taraflı zorba eylemlerine karşı
koyarız” açıklamasını yaptı. AB Komisyonu
Başkanı Ursula von der Leyen ise, Rusya-Ukrayna
savaşının dördüncü yılına yaklaştığını
hatırlatırken Avrupa'nın Donald Trump
yönetiminin ardından karşı karşıya kaldığı durum
için, "Şu anda yeni bir krizin içindeyiz."
ifadelerine yer verdi. Avrupa, ABD'nin Rusya'yla
yaptığı Ukrayna müzakerelerini Putin'in zaferi
görüyor.

MÜNİH GÜVENLİK KONFERANSI
GÜVENLİK KAYGILARIYLA

TAMAMLANDI
 ‘‘Hegseth Kriz Kaygılarını Artırdı‘‘ 

Bu arada ABD Savunma Bakanı Pete Hegseth,
Suudi Savunma Bakanı Halid bin Salman, Katar
Başbakan Yardımcısı ve Savunma İşlerinden
Sorumlu Şey Saoud bin Abdurrahman bin
Hasan bin Ali Al Sani ile de görüşmeler yaptı.
Amerikan Savunma Bakanlığı,görüşmelerde
bölgesel güvenlik, iş birliği ve yakın
koordinasyon artışı konularının ele alındığını
bildirdi. ABD Savunma Bakanı Hegseth,
Polonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Andrzej
Duda ve Başbakan Yardımcısı ve Milli Savunma
Bakanı Władysław Kosiniak ile düzenlediği
basın toplantısında Münih Güvenlik
Konferansı’ndaki konuşma tonunu sürdürerek,
“Dün Brüksel'de harcamalar ve sert güce
duyulan ihtiyaç hakkında çok konuştuk.
Diplomasi önemlidir, konuşmak önemlidir ve
müzakereler önemlidir. Ancak, nihayetinde
silahlar, uçaklar, mermiler, tanklar,
helikopterler ve sert güç hâlâ önemlidir. Birlikte
güçle barışa ulaşmak istiyoruz. Polonya bunu
anlıyor.” diyerek ülkesinin Polonya ile
işbirliğinden duyduğu memnuniyeti ifade eti. 
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ABD Savunma Bakanı Pete Hegseth, NATO
Savunma Bakanları toplantısında da birlie üye
ülkelerin savunma harcamaları konusunda daha iyi
performans sergilemesi gerektiği vurgusunu
yaparak, Amerika'nın müttefiklerinin Avrupa'yı
savunmak için daha fazlasını yapması gerektiğini
söyledi. Heghseth, "Daha fazlasını yapmak, daha
fazla para harcamak, daha fazla silah, füze, asker ve
donanım sağlamak ve daha fazla liderlik
sorumluluğu almak anlamına geliyor. NATO'nun
Avrupa ortaklarının kıtanın savunmasında birincil
sorumluluğu üstlenmeleri gerekmekte. Bu da tüm
müttefiklerin stratejik gerçekleri anlayarak
güvenliği sahiplenmesi anlamına gelmektedir.
Dostlarımızdan, dayanışma içinde beklentimiz,
savunmanız için, ülkeniz için, o kıtada daha fazla
harcama yapmanız, Amerikan ordusunun ve
Amerikan halkının NATO'da olduğu gibi sizin
yanınızda olduğunu anlamanızdır. Değerler
hakkında istediğimiz kadar konuşabiliriz. Değerler
önemlidir. Ancak değerleri vuramazsınız,
bayrakları vuramazsınız ve güçlü konuşmalar
yapamazsınız. Sert gücün yerini tutacak hiçbir şey
yoktur. Sert güç, askeri hazırlığı göstermeyi ve
askeri kuvvetleri doğru silahlar ve araçlarla
donatmayı içerir ve bu da yeterli kapasiteye sahip
güçlü, işlevsel bir savunma sanayi üssü tarafından
sağlanır. Ukrayna’daki sonuç da açık bir şekilde
bize Avrupa kıtası ve Amerika’nın savunma sanayi
temellerine yeterince yatırım yapmadığını gösterdi.
Mühimmat ve yeni teknolojileri hızla üretme ve
bunları sahaya sürme yeteneği, Ukrayna’ya
saldırganlık yoluyla açığa çıkan bir kör noktaydı”
dedi. 

‘‘NATO toplantısında da 
güç mesajı verdi‘‘

EDA İNSANSIZ SİSTEMLER
ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRDI

Avrupa Savunma Ajansı (EDA), Avrupa Savunma
İnovasyon Operasyonel Deney (OPEX) projesi
kapsamındaki ilk çalışmasını İtalya ile balattı.
İtalyan Ordusu ve İtalyan Ulusal Silahlanma
Müdürlüğü tarafından desteklenen OPEX,
İnsansız Hava Sistemleri (İHA) ve İnsansız Kara
Sistemlerinde (UGS) gelecekteki yetenekleri test
etmeye odaklanıyor. 
EDA insansız sistemlerin sahada titizlikle test
edilebilmesi için 6 proje başlatmıştı: 
Düşük Maliyetli Aşınabilir İHA – BEYOND
VISION (Portekiz) 
Dikey Kalkış ve Fırlatma (VTOL) İHA – ALTUS
LSA (Yunanistan) 
Ağır Yük VTOL UAS – SCHIEBEL (Avusturya) 
Düşük Maliyetli Aşınabilir UGS – ALYSIS
(İspanya) 
Orta Tekerlekli Lojistik UGS – PIAP (Polonya) 
Orta Paletli Lojistik UGS – ARX ROBOTICS
(Almanya) 

‘‘Üye Ülkelere İş birliği Uyarısı’’ 

Öte yandan EDA yetkilileri, Avrupa Birliği'nin
savunma sanayi tabanını güçlendirmek için yeni
bir Avrupa stratejisi çalışmaları kapsamında iş
birliklerinin ulusaldan birlik merkezli yapılması
uyarısında bulundu. EDA İcra Kurulu Başkanı
Jiří Šedivý, "Avrupa savunma üssü parçalanmış
durumda, ortak tedarik ve savunma harcamaları
ön plana çıkıyor. Bu, nispeten düşük üretim
sayılarına sahip küçük, yerel pazarlarla
sonuçlanıyor. Üye Devletler yalnızca daha fazla
iş birliği yaparak savunma teknolojik ve
endüstriyel üssünü güçlendirebilir, ölçek
ekonomileri ontaya koyabilir ve üye devletlerin
ihtiyaç duyduğu savunma yeteneklerini
geliştirebilir." diyerek üye ülkeleri iş birliği
konusunda hassasiyete davet etti. 
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DÜNYADAN KISA KISA

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ve Çin
ile nükleer silah kontrolü görüşmelerini
yeniden başlatmak istediğini ve sonunda
üç ülkenin de büyük savunma bütçelerini
yarıya indirme konusunda anlaşmaya
varmasını umduğunu söyledi.

Yunan savunma şirketi SAS Technology,
SRS-2A olarak da bilinen Sarisa II dronu
için 10-12 Şubat 2025 tarihleri arasında
Litochoro şehrindeki test sahasında üç gün
süren canlı atış testleri yaptı. Sertifikasyon
amaçlı test sürecinde Thales Belgium
tarafından tedarik edilen hem güdümsüz
hem de lazer güdümlü varyantı ile 70 mm
(2.75 inç) roketlerinin konuşlandırma
kabiliyetleri de test edildi.

Rheinmetall’in Ukrayna’da inşa ettiği
mühimmat fabrikasının 2026 yılında
faaliyete geçmesinin planlandığı açıklandı.
Şirketin Ukrayna’da toplam 3 fabrika inşa
edeceği bildirildi. 

ABD Savunma Bakanlığı, askeri kullanım
için onaylanan ticari insansız hava
araçlarının listesini genişletiyor. Savunma
İnovasyon Birimi, siber güvenlik ve tedarik
zinciri standartlarını karşıladıklarından
emin olmak için nihai onayları beklenen
37 sistem ve bileşenin ticari dron ve askeri
amaçlı kullanım listesine eklendiğini
duyurdu. 

Singapur, insansız deniz araçlarını deniz
güvenliği operasyonlarında tam otonom
olarak kullanmaya başladı. MARSEC adı
verilen Singapur üretimi 30 tonluk
İDA’lar, 2023 yılından beri 2 adet
mürettebat ile yarı otonom olarak hizmet
veriyordu. 



2025 FUAR TAKVİMİ

ŞUBAT-MART-NİSAN

IDEX 
17 & 21 ŞUBAT 2025 
ABU DABİ (BAE)

XPONENTIAL EUROPE  
18 & 20 ŞUBAT 2025
DÜSSELDORF (ALMANYA)

BORDER SECURITY EXPO  
8-9 NİSAN 2025 
PHOENİX, ARİZONA (ABD)

FUTURE ARMOURED VEHICLES
SITUATIONAL AWARENESS 
23 & 25 NİSAN 2025 
LONDRA (İNGİLTERE)

AIRCRAFT INTERRIORS
EXPO 8 & 10 NİSAN 2025
HAMBURG (ALMANYA)

SATELLITE 
10 & 13 MART 2025
WASHİNGTON (ABD)

IT2EC & UDT 
25&27 MART 2025 
OSLO (NORVEÇ)

LAAD  
1 & 4 NİSAN 2025 
SÃO PAULO (BREZİLYA) 
MİLLİ KATILIM

 Z – MESSE 
11 & 14 MART 2025
LEİPZİG (ALMANYA)

FUTURE SOLDIER
TECHNOLOGY  
11 & 13 MART 2025 
LONDRA (İNGİLTERE)
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